



ASIALISTA 3/2024

Aika 7.3.2024 klo 18.00
Paikka TEAMS etäkokous

Osallistujat Pj: Anne Sara-aho
Varsinaiset jäsenet: Mari Lieskoski, Anita Kaakkola, Sari Ukkonen, Johanna Ylirautia, Linda Erikson, Meri Rajaniemi, Salli Pietarinen,
Varajäsenet: Titta Törmänen
Ulkopuoliset lajivastaavat: Maiju Väli-Klemelä

Käsitteltävät asiat

- Kokouksen avaus
Puheenjohtaja avasi kokouksen 18.03
- Kokouksen työjärjestys
Päätettiin asialista työjärjestykseksi
- Edellisten kokousten 1/2024 ja 2/2024 muistioiden hyväksyminen
Hyväksyttiin aiemmat muistiot.
- Etelä-Suomen ratsastuskouluoppilaiden mestaruussääntöjen täydentäminen
Kohtaan 11 joukkuekilpailu, lisätään lause: "Joukkuekilpailun voittaa pienimmän sijaluvun saavuttanut joukkue. Mikäli kahden tai useamman joukkueen tulos on sama, ratkaisee heikoimman, tulokseen mukaan lasketun, ratsukon sijaluku, sitten toiseksi heikoimman sijaluku, jne. Mikäli sijaluvut ovat samat, ovat joukkueet tasavertaisia". Hyväksyttiin lause lisättäväksi.
- ESRA:n gaalan 16.3.2024 asiat ja järjestelyjen tilanne
Galaan on ilmoittautunut tällä hetkellä 85 hlöä. Liiton puolesta paikalle tulee Valterri Gundersby. Päätettiin jakaa palkituille lahjakortit, kunniakirjat ja ruusut sekä ESRA:n lippikset. Puheenjohtaja tulostaa kunniakirjat ja tilaa ruusut. Tulostetut kunniakirjat kehystetään (Mari) galaan osallistuville palkittaville. Galaan järjestelyryhmä hoitaa koristelut. Todettiin, että jatkossa pitää kutsussa ja mainonnassa olla selkeämmin ilmaistu, miten ja ketkä palkittavat kutsutaan ja miten he ilmoittautuvat galaan. Tästä on ollut epäselvyyttä ja tullut puheenjohtajalle kyselyjä.
- Kenttäratsastuksen Etelä-Suomen aluemestaruutta on hakenut Keravan Ratsastusseura 4.8.2024, joka hyväksyttiin.
- Ratsastajaravit Vermossa 5.6. klo 17:00
SRL ja ESRA ovat mukana järjestelyissä. Ensimmäinen tapaaminen pidettiin Vermossa 29.2. jossa olivat mukana ESRA:sta pj Anne Sara-aho, liitosta Emmi Korpiola ja Vermosta Sari Heino. Alustavasti sovittiin, että ESRA järjestää ja kustantaa tilaisuuteen puhujan 20-30 min (max 400€). Jatkossa olisi hyvä, jos viestintävastaava Meri Rajaniemi osallistuisi tapaamisiin. Hyväksyttiin tällaisenaan.



8 Haetut SeHa -tuet

Hakemuksia on tullut 4 kpl.

Tehtiin periaatepäätös, että myönnetään yhdelle seuralle vain 1 tuki/vuosi, jotta useammalla seuralla on mahdollisuus saada tukea.

Myönnettiin tukia yhteensä 600€ kolmelle seuralle.

9 Muut vastuualueet

Nuorisotoiminta/Salli:

Nuorisotoiminnassa on edelleen aika rauhallista. Seuraava meno on Tampereen hevosmessut, jonne on alettu ideoimaan tehtävää liittyen aiheeseen "Hevonen liikenteessä", josta oli SRL:n Liikenneturvaluento helmikuun alussa. Keväälle on suunnitteilla yksi seuravierailu todennäköisesti SkaRaan.

Kouluvastaava/Johanna:

Koulusta ei uutta.

Kv-kisat Ypäjällä maaliskuussa 16-17.3, ESRA:n aluehallimestaruudet on 29.3. Lohjalla.

Estevastaava/Koulutusvastaava/Linda:

Esteratsastuksesta ei tässä kohtaa uutta.

Koulutukset: ratamestari kurssi on suunnitteilla syksyille.

Talous/APU/Anne:

Talous: alkuvuoden 2024 talous on vielä negatiivinen, koska esim. kaikkien koulutusten tuottoja ei ole vielä kirjautunut alueelle.

APU: seuraava TEAMS-kokous 18.3. ja sen jälkeen livekokoontuminen Hevoset-messuilla 6.4.

Estevalmennus/Tarja:

Estealuevalmennuksessa on hiljainen maaliskuu. Ei tapahtumia.

Valjakko/Kati:

Valjakosta ei uutta.

Kenttäratsastus/Maiju:

Kevään viimeinen aluevalmennus on Hevosopistolla 9.-10.3. Selvitellään vielä mahdollisuutta järjestää yksi aluevalmennus toukokuussa, jolloin pääsisi ulos maastoesteille.

Kesän 2024 kilpailukalenteri alkaa hahmottua ja Keravalle mahdollisesti tulossa kaksi kilpailua, joista toisessa (4.8.) kilpaillaan ESRA:n mestaruuksista.

Tiedotus/Meri:

Maaliskuun uutiskirje lähtenyt juuri liitolle jaettavaksi.

Toivotaan jaoston ihmisiltä kuvia seuraaviin kirjeisiin mm. tapahtumista missä kukakin liikkuu ja osallistuu.



ETELÄ-SUOMEN RATSASTUSJAOSTO / ESRA

Askellajiratsastus/Anita:

Maaliskuussa mukavasti kilpailuja

Aluetason kilpailut 3.3, 43 lähtöä

Seuraavat 10.3.

4.3. (Hallikisat)

-ei ole tullut hakemuksia aluemestaruuskilpailujen järjestäjäksi, haku tosin 6.3. asti, joten päivitän tarvittaessa

-sama deadline maajoukkuejohtoon (min. 2-3 henkeä), PM-kisavuosi

-aluevalmennusvastaava myös haussa, aluevalmennuksia ei tällä kaudella

10 Muut asiat

- Toinen jäsenkirje on lähtenyt 6.3. – seuraavan kirjeen deadline 21.3. mennessä ajankohtaiset tiedotettavat asiat Google Drivessa olevaan pohjaan
- SRL:n Hyvä Hallintotapa -koulutuksen 4.3. materiaalit on toimitettu kaikille aluejaoston jäsenille koulutuksen jälkeen. Asia on tärkeä ja kaikkia jaoston jäseniä pyydetään tutustumaan kyseisiin materiaaleihin sekä Alue toiminnan ohjesääntöön: [aluetoiminnan ohjesaanto 2024.pdf \(ratsastus.fi\)](#) ja Alue toimijan käsikirjaan: [aluetoimijan käsikirja 2024 valmis.pdf \(ratsastus.fi\)](#).
- Jatkossa alueen muistiot julkaistaan nettisivuilla mm. GDPR yms. huomioiden.

11 Seuraavat jaoston kokoukset torstai 24.4. sekä 30.5. TEAMS:llä klo 18:00 alkaen
Kevättapaaminen ja Gaala 16.3.

12 Kokouksen päätös

Puheenjohtaja päätti kokouksen 19.20